



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Türkiye Adalet Akademisi 25. Dönem 2. Grup Hâkim ve Savcı Adaylarının Hazırlık Eğitimleri'nin açılış programına katıldı.

# VİCDANINIZI KİMSEYE KİRAYA VERMEYİN

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, hâkim ve savcı adaylarına seslendi:  
Adaletin asıl tecelligâhı binalar değil, sizin vicdanınızdır, aklınızdır,  
kalbinizdir. Dolayısıyla onları kimseye kiraya vermeyin.**

## GEREKÇE ÖNEMLİ

▶ Adalet Akademisi'nde konuşan Gül, hâkim ve savcı adaylarının adil oldukları kadar adaletli olmalarını istedi. Hâkim ve savcıların kararlarıyla konuştuğunu, gerekçeli karar yazımının da önemli olduğunu belirten Gül, "Gerekçeli karar yazılmadığı için bozulan her karardan dolayı HSK o hâkim ya da savcıyı eğitecek ve terfide bunları dikkate alacak" dedi.

## ADALET DAĞITIN

▶ Hâkim ve savcı adaylarından, karşılarına gelen insanlarla inanç, mezhap ve görüşlerine bakmadan muhatap olmayı unutmamalarını isteyen Gül, "Gözünüz bağlı, teraziniz şaşmaz olsun. Sizleri anayasanın ve kanunların emrinde, hukuk devletinin izinde bir yargı sistemi bekliyor. Toplum sizden yalnızca adalet bekliyor" diye konuştu. ● 08



*Gereğçeli karar yazımının da önemli olduğunu bildiren Gül, karar yazımında da Türkçenin güzel kullanılmasını önerdi.*

## Adaletin asıl tecelligâhı temiz vicdan ve akıldır

**ADALET** Bakanı Abdulhamit Gül, Türkiye Adalet Akademisi 25. Dönem 2. Grup Hâkim ve Savcı Adaylarının Hazırlık Eğitimleri'nin açılış programına katıldı. Yeni eğitim yılının hayırlı olmasını dileyen Gül, hâkim ve savcı adaylarının adil oldukları kadar adaletli olduğunu her ortamda göstereceğine inandığını bildirdi. Anayasa'nın yargı mensuplarına teminat verirken, yargı mensuplarının bağımsızlığına ve tarafsızlığına bu güvenceleri verdiğine işaret eden Gül, "Bağımsızlığınıza ve tarafsızlığınıza asla ama asla gölge düşürmemek sizin için kesintisiz bir yükümlülüktür." diye konuştu. Gül, hâkim ve savcı adaylarının, sosyal medya da dâhil olmak üzere her türlü mecrada mesleklerine yakışır şekilde davranmaları gerektiğini belirtti.

### ASIL MAKAM MİLLET

Adaylara her alanda sosyal ilişkilerde de adil görünmeleri tavsiyesinde bulunan Gül, asıl makamın milletin nezdinde olan yüce makam olduğunu söyledi ve mesleği kutsal kılanın, adaletin yerine getirilmesi olduğunu ifade etti. Yargı mensuplarının yoluna ışık tutan temel ilkenin "hukukun üstünlüğü" olduğunu bildiren Gül, bu kapsamda İnsan Hakları Tazminat Komisyonu, Türkiye İnsan Hakları Eşitlik Kurumu ve Kamu Denetçiliği Kurumunun kurulduğunu ve Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru hakkının getirildiğini anlattı. Adalet hizmetleri kapsamında her türlü imkânın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde sağlandığını belirten Gül, adaleti asıl sağlayacak olanın ise hâkim ve savcılarının aklı ve vicdanı olduğunu kaydetti. Gül, "Unutmayın, adaletin asıl tecelligâhı koca koca binalar değil, sizin temiz vicdanınızdır, aklınızdır, kalbinizdir. Dolayısıyla aklınızı, vicdanınızı kimseye ama kimseye kiraya vermeyin" dedi.